מרץ 2020

חובת השהיה בבידוד

לאחרונה פורסמו על-ידי משרד הבריאות הנחיות שונות הנוגעות להתמודדות עם התפשטות הנגיף Novel Corona Virus 2019 (nCoV), ובשמו הידוע יותר - נגיף ה"קורונה". בכלל זאת, פורסמו על-ידי משרד הבריאות במסגרת צו מיוחד - צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית) (הוראת שעה), התש"ף-2020 ("הצו") - הנחיות לעניין חובת הימצאות בבידוד בנסיבות שונות, שפורטו בצו.

על פי הצו (בנוסחו כיום), החובה לשהות בבידוד חלה על כל מי ששהה, במהלך פרק זמן של 14 ימים הקודמים להגעתו לישראל, באחת המדינות הבאות: אוסטרליה, איטליה, גרמניה, הונג קונג, יפן, מקאו, סין, סינגפור, ספרד, צרפת, קוריאה הדרומית, שווייץ ותאילנד.

השלכות חובת ההימצאות בבידוד על מישור יחסי העבודה

באופן טבעי, להתמודדות עם התפשטות נגיף "הקורונה" ולחובת ההימצאות בבידוד השלכות גם על מישור יחסי העבודה.

לעניין זה פורסם צו נוסף - צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש 2019) (הוראות למעסיק של עובד בבידוד בית) (הוראת שעה), התש"ף-2020 ("צו ההוראות למעסיק"), הקובע כי על עובד הנמצא בבידוד לדווח על כך למעסיקו, בהקדם האפשרי, ובכלל זאת לדווח למעסיק על תקופת הבידוד.

צו ההוראות למעסיק קובע, כי מעסיק אינו רשאי לדרוש מעובד השוהה בבידוד להיכנס למקום העבודה במהלך תקופת הבידוד, ואינו רשאי לאפשר לעובד השוהה בבידוד להיכנס למקום העבודה, גם אם העובד מבקש לעשות כן.